5

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ^.Qh.-WlX № Я1 - Л/_______

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьями 11.2, 11.7, 11.10, 39.28 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями
32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории,
образуемого путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером
56:45:0102047:34, принадлежащего на праве собственности Фильченко Александру
Андреевичу, Фильченко Юлии Владимировне и землями, государственная собственность на
которые не разграничена, общей площадью 1292 кв. м., расположенного по адресу:
Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, г. Сорочинск,
ул. Курчатова, 12. Разрешенное использование: для индивидуального жилищного
строительства. Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Фильченко Александру Андреевичу,
Фильченко Юлии Владимировне на обращение без доверенности с заявлением о
государственном кадастровом учете образуемого земельного участка и о государственной
регистрации права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области в срок Федоровой
Наталье Викторовне не более чем 30 дней со дня представления кадастровой выписки о
земельном участке, образованном в результате перераспределения, заключить с
собственниками соглашение о перераспределении земельного участка.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Рябых Е.С., ОУМИ

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
Поста нрвяением AitMHjiHWpaitwii
Сорочинской городского округа

Оренбургс ко й оС.ча стп
«Об утверисдении схемы

рдепблряаниядемейьного участка млижиельных участков
на када»р0»м плайе терртдрии»

лт к>

Схем» расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом пла не терри-гор им

HoMi'fi n-мелышго участки : ЗУ1
Шицяльзсмсмыюгоучасгка 1292 кв.м
Местоположение: обл. Опснбтш скан. |>-и СирччмнсквО.:. Сорочинск у.ч. ICypuaioiia. лом 11
Еазегорнн земель: земли ипселениыхпунктов
Вырешенное исиользошшпе: Для ш1ДШ1Идуалыю11 жилой"шетроИки
Обоапвчеипе характерны.сточек границ 1йо)Ши?над,м

X У ..... '... . :
I Д *.................. 3
Г 49X4STOP 1378435.14 :
2 498453,05: ШШЗДй ‘
S 49X449.56 1378438.24
4 498449,37............. б.   1378457.29
5 ...... ' 49X428.8

—

' 6 • .. ... 1,378436.6.3
7 498427.98 1378436.01 Г

498426,59 Г378402.Х7 1
9 .191(451.59 ' 1378402.12 :

! .5веИЯМКИ?Ш

....... . ~ 1

56:45:0107047:112

7

3. ....... ■ Л ............................ ...
9— - t

5Ш5:ОШ2О47 5б:ШЙ5Й7йИ Ж

5:
..... - ,Т . ’

/8

■ 56И5да®б-17:й

1 \ . —J

Сн<иема-коррдийй: МСК -субъект бб
Масштаб 1:1 000

Усжшпые обозпйчення:

$6М5101.02(И7:34 -гШистровыйзПЬ^
56:45iliW2W -

- еу1пестви«.паяч®1ь лшйШЬПёШПБШХучжшШе
----------------- ------ — -траним®бр©увхаговеМиьво)УУмаСпа1